
 

  

 

 

Aškerčeva cesta 2, 

1000 Ljubljana, Slovenija 

T: +386 1 241 10 31 

 

kadrovskasluzba@ff.uni-lj.si 

www.ff.uni-lj.si 

 

1/2 

  

Uprava fakultete 

Kadrovska služba 

 

                      I-20/1-24/11-1 

          16. 10. 2024 

 

Na podlagi 79. člena Statuta Univerze v Ljubljani (Ur. l. RS, št. 4/2017 s spremembami), 74. 

člena Pravil Filozofske fakultete z dne 19. 4. 2017 s spremembami in dopolnitvami ter 31. in 

32. člena Pravilnika o volitvah organov Univerze v Ljubljani z dne 24. 1. 2017 s spremembami 

in dopolnitvami izdajam   

 

SKLEP O ZAČETKU POSTOPKA VOLITEV  

V ŠTUDENTSKI SVET FILOZOFSKE FAKULTETE  

UNIVERZE V LJUBLJANI 

 

1. Postopek volitev v Študentski svet Filozofske fakultete se prične z objavo razpisa 

volitev v torek, 22. oktobra 2024. 

 

2. Volitve v Študentski svet Filozofske fakultete se izvedejo elektronsko preko sistema 

Simplyvoting.  

 

3. Za izvedbo volitev se imenuje volilni odbor v sestavi: 

- Andraž Fink, predsednik, 

- Tai Vrečko Cindrić, član, 

- Nika Černoga Mihelič, članica, 

- Andraž Levstek, član, 

- Tjaša Šimunić, članica. 

 

4. Rokovnik volilnih opravil za volitve v Študentski svet Filozofske fakultete: 

Datum Opravilo 

Sreda, 16. 10. 2024 Sklep dekanje o začetku postopka volitev v ŠS FF z 

navedbo načina volitev, imenovanju članov volilnega 

odbora ter rokovniku volilnih opravil za volitve v ŠS 

FF. 

Petek, 18. 10. 2024 Obvestilo volilnemu odboru ŠS UL o imenovanju 

volilnega odbora članice in o rokovniku volilnih 

opravil. 

Torek, 22. 10. 2024 Objava razpisa volitev na oglasnih deskah in spletni 

strani FF UL. 

http://www.ff.uni-lj.si/


 

 

 

 

 

  

  

 

2/2 

  

Torek, 29. 10. 2024 Vlaganje kandidatur. 

Sreda, 30. 10. 2024 Volilni odbor potrdi vložene kandidature in objavi 

kandidatne liste. 

Sreda, 6. 11. 2024 Volitve v Študentski svet Filozofske fakultete. 

Četrtek, 7. 11. 2024 Poročilo o izidu volitev in objava izida glasovanja. 

 

 

 prof. dr. Mojca  

Schlamberger Brezar 

dekanja 

  


		2024-10-16T08:03:27+0200




